ENDOSCOPIA
Fabricante: Changzhou Jiuhong Medical
País: China
Informações técnicas:
Cateter Balão Endoscópico
Jiuhong Medical
Indicado para dilatação do trato digestivo por meio do canal de trabalho de um endoscópio.
Fabricado em Nylon com opções de diâmetro 2, 3, 5 ou 4 mm e comprimentos de 900, 1100, 1800, 2000, 2300
e 2600 mm, para dilatação do trato digestivo utilizando um balão hidrostático de alta patência.
O balão é fabricado em nylon, disponível nos diâmetros 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 25 e 35 mm ou diâmetros
progressivos de 6/7/8, 8/9/10, 10/11/12, 12/13/15, 12/13.5/15, 15/16/18 e 18/19/20 mm com comprimentos
variando entre 40, 60 e 80 mm. Possui 2 marcadores radiopacos em platina, conexão luer lock em ABS para
insuflação do balão e conexão para o fio guia metálico.
CÓDIGO
DIÂM. DO
BALÃO
COMP. DO
BALÃO
DIÂM. DO
CATETER
COMP. DO
CATETER
PRESSÃO DE
TRABALHO (ATM)
PRESSÃO DE
RUPTURA (ATM)
JHY-BD-06-40-90 6 mm 40 mm 2,4 mm 900 mm 8 13
JHY-BD-06-40-110 6 mm 40 mm 2,4 mm 1100 mm 8 13
JHY-BD-06-40-180 6 mm 40 mm 2,4 mm 1800 mm 8 13
JHY-BD-06-40-200 6 mm 40 mm 2,4 mm 2000 mm 8 13
JHY-BD-06-40-230 6 mm 40 mm 2,4 mm 2300 mm 8 13
JHY-BD-06-40-260 6 mm 40 mm 2,4 mm 2600 mm 8 13
JHY-BD-6/7/8-40-200 6/7/8 mm 40 mm 2,4 mm 2000 mm 3/6/10 12
JHY-BD-08-40-90 8 mm 40 mm 2,4 mm 900 mm 8 13
JHY-BD-08-40-110 8 mm 40 mm 2,4 mm 1100 mm 8 13
JHY-BD-08-40-180 8 mm 40 mm 2,4 mm 1800 mm 8 13
JHY-BD-08-40-200 8 mm 40 mm 2,4 mm 2000 mm 8 13
JHY-BD-08-40-230 8 mm 40 mm 2,4 mm 2300 mm 8 13
JHY-BD-08-40-260 8 mm 40 mm 2,4 mm 2600 mm 8 13
JHY-BD-8/9/10-40-200 8/9/10 mm 40 mm 2,4 mm 2000 mm 3/5, 5/9 11
JHY-BD-10-40-90 10 mm 40 mm 2,4 mm 900 mm 8 13
JHY-BD-10-40-110 10 mm 40 mm 2,4 mm 1100 mm 8 13
JHY-BD-10-40-180 10 mm 40 mm 2,4 mm 1800 mm 8 13
JHY-BD-10-40-200 10 mm 40 mm 2,4 mm 2000 mm 8 13
JHY-BD-10-40-230 10 mm 40 mm 2,4 mm 2300 mm 8 13
JHY-BD-10-40-260 10 mm 40 mm 2,4 mm 2600 mm 8 13
JHY-BD-10/11/12-60-200 10/11/12 mm 40 mm 2,4 mm 2000 mm 3/5/8 10
ENDOSCOPIA
Fabricante: Changzhou Jiuhong Medical
País: China
Cateter Balão Endoscópico
Jiuhong Medical
CÓDIGO
DIÂM. DO
BALÃO
COMP.
DO
BALÃO
DIÂM. DO
CATETER
COMP. DO
CATETER
PRESSÃO DE
TRABALHO (ATM)
PRESSÃO DE
RUPTURA (ATM)
JHY-BD-12-60-90 12 mm 60 mm 2,4 mm 900 mm 6 10
JHY-BD-12-60-110 12 mm 60 mm 2,4 mm 1100 mm 6 10
JHY-BD-12-60-180 12 mm 60 mm 2,4 mm 1800 mm 6 10
JHY-BD-12-60-200 12 mm 60 mm 2,4 mm 2000 mm 6 10
JHY-BD-12-60-230 12 mm 60 mm 2,4 mm 2300 mm 6 10
JHY-BD-12-60-260 12 mm 60 mm 2,4 mm 2600 mm 6 10
JHY-BD-12/13/15-60-200 12/13/15 mm 60 mm 2,4 mm 2000 mm 3/4,5/8 10
JHY-BD-12/13/15-80-180 12/13.5/15 mm 80 mm 2,4 mm 1800 mm 3/5/8 10
JHY-BD-14-60-90 14 mm 60 mm 2,4 mm 900 mm 5 9
JHY-BD-14-60-110 14 mm 60 mm 2,4 mm 1100 mm 5 9
JHY-BD-14-60-180 14 mm 60 mm 2,4 mm 1800 mm 5 9
JHY-BD-14-60-200 14 mm 60 mm 2,4 mm 2000 mm 5 9
JHY-BD-14-60-230 14 mm 60 mm 2,4 mm 2300 mm 5 9
JHY-BD-14-60-260 14 mm 60 mm 2,4 mm 2600 mm 5 9
JHY-BD-15/16/18-80-200 15/16/18 mm 80 mm 2,4 mm 2000 mm 3/4,5/7 10
JHY-BD-16-80-90 16 mm 80 mm 2,4 mm 900 mm 4 7
JHY-BD-16-80-110 16 mm 80 mm 2,4 mm 1100 mm 4 7
JHY-BD-16-80-180 16 mm 80 mm 2,4 mm 1800 mm 4 7
JHY-BD-16-80-200 16 mm 80 mm 2,4 mm 2000 mm 4 7
JHY-BD-16-80-230 16 mm 80 mm 2,4 mm 2300 mm 4 7
JHY-BD-16-80-260 16 mm 80 mm 2,4 mm 2600 mm 4 7
ENDOSCOPIA
Fabricante: Changzhou Jiuhong Medical
País: China
Cateter Balão Endoscópico
Jiuhong Medical
CÓDIGO
DIÂM. DO
BALÃO
COMP.
DO
BALÃO
DIÂM. DO
CATETER
COMP. DO
CATETER
PRESSÃO DE
TRABALHO (ATM)
PRESSÃO DE
RUPTURA (ATM)
JHY-BD-18-80-90 18 mm 80 mm 2,4 mm 900 mm 4 8
JHY-BD-18-80-110 18 mm 80 mm 2,4 mm 1100 mm 4 8
JHY-BD-18-80-180 18 mm 80 mm 2,4 mm 1800 mm 4 8
JHY-BD-18-80-200 18 mm 80 mm 2,4 mm 2000 mm 4 8
JHY-BD-18-80-230 18 mm 80 mm 2,4 mm 2300 mm 4 8
JHY-BD-18-80-260 18 mm 80 mm 2,4 mm 2600 mm 4 8
JHY-BD-18/19/20-80-200 18/19/20 mm 80 mm 2,4 mm 2000 mm 3/4,5/6 8
JHY-BD-20-60-90 20 mm 60 mm 2,4 mm 900 mm 4 7
JHY-BD-20-60-110 20 mm 60 mm 2,4 mm 1100 mm 4 7
JHY-BD-20-60-180 20 mm 60 mm 2,4 mm 1800 mm 4 7
JHY-BD-20-60-200 20 mm 60 mm 2,4 mm 2000 mm 4 7
JHY-BD-20-60-230 20 mm 60 mm 2,4 mm 2300 mm 4 7
JHY-BD-20-60-260 20 mm 60 mm 2,4 mm 2600 mm 4 7
JHY-BD-20-80-90 20 mm 80 mm 2,4 mm 900 mm 4 7
JHY-BD-20-80-110 20 mm 80 mm 2,4 mm 1100 mm 4 7
JHY-BD-20-80-180 20 mm 80 mm 2,4 mm 1800 mm 4 7
JHY-BD-20-80-200 20 mm 80 mm 2,4 mm 2000 mm 4 7
JHY-BD-20-80-230 20 mm 80 mm 2,4 mm 2300 mm 4 7
JHY-BD-25-80-90 25 mm 80 mm 3,5 mm 900 mm 2,5 4
JHY-BD-30-80-90 30 mm 80 mm 3,5 mm 900 mm 2,5 4
JHY-BD-35-80-90 35 mm 80 mm 3,5 mm 900 mm 2,5 4
ENDOSCOPIA
Fabricante: Changzhou Jiuhong Medical
País: China
Cateter Balão Endoscópico
Jiuhong Medical